Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 02.05.2024 № 666

г. Пестово

О внесении изменений

в состав общественной комис-

сии по контролю и координа-

ции реализации муниципаль-

ных программ (подпрограмм),

направленных на формирова-

ние современной городской

среды Пестовского город-

ского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав общественной комиссии утвержденной по-

становлением Администрации муниципального района от 13.03.2017 № 361

«Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проектов

муниципальных программ (подпрограмм), направленных на формирование со-

временной городской среды», утвердив состав общественной комиссии по кон-

тролю и координации реализации муниципальных программ (подпрограмм),

направленных на формирование современной городской среды Пестовского го-

родского поселения в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации муници-

пального района от 13.02.2023 № 184 «О внесении изменений в состав обще-

ственной комиссии по контролю и координации реализации муниципальных

программ (подпрограмм), направленных на формирование современной город-

ской среды».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                   Е.А. Поварова

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа

от 02.05.2024 № 666

СОСТАВ

общественной комиссии по контролю и координации реализации

муниципальных программ (подпрограмм), направленных

на формирование современной городской среды

Пестовского городского поселения

Самединова М.В. -заместитель Главы Администрации муниципального

округа, председатель комиссии

Белоусова Е.В. -заведующий отделом благоустройства Администра-

ции муниципального округа, заместитель председате-

ля комиссии

Тимофеева А.Н. -главный специалист отдела благоустройства Адми-

нистрации муниципального округа, секретарь комис-

сии

Члены комиссии:

Воронова С.И. -депутат Новгородской областной думы (по согласо-

ванию)

Зимницкая О.В. -ведущий служащий отдела дорожной деятельности

Администрации муниципального округа

Копыльцова. Н.С. -заведующий отделом закупок Администрации муни-

ципального округа

Кудряшов В.П. -депутат Думы Пестовского муниципального округа

(по согласованию)

Кузин Д.В.

-председатель Думы Пестовского муниципального

округа (по согласованию)

Кустова О.Н. -ведущий специалист отдела благоустройства Адми-

нистрации муниципального округа

Павлова З.Ф. -председатель территориального общественного са-

моуправления «Искра» (по согласованию)

Филимонова Е.С. -член Общественного Совета при Администрации му-

ниципального округа (по согласованию).

______________________